Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Sporthalle Miinchingen
Kornwestheimerstrasse 1
70825 Korntal-Minchingen

Handball Spieltag 120 in Korntal-Munchingen
Sonntag, 17.01.2021
Verantwortlicher Verein: EJW Minchingen

Uhrzeit Spielzeit Nr.

13:00

14:00

15:00

16:10

17:45

19:30

2x15 Min.

2x15 Min.

2x15 Min.

2x25 Min.

2x25 Min.

2x30 Min.

261

259

260

1030

1548

1266

Spielklasse

mannliche D-Jugend Runde
mannliche D-Jugend Runde

mannliche D-Jugend Runde
weibliche C-Jugend Runde
mannliche B-Jugend Runde

Manner Lk3

Gegner

EJW Minchingen : EK Kdngen
EK Bernhausen 1 : EK Kdngen

EJW Minchingen : EK Bernhausen 1

EJW Minchingen : CVJM Kirchentellinsfurt

EJW Minchingen : CVJM Hagelloch SG
Hagelloch/Kusterdingen

EJW Minchingen : CVJM Wildberg

Ergebnis Schiedsrichter

Schiedsrichter EJW
Miinchingen

Schiedsrichter EJW
Miinchingen

Schiedsrichter EJW
Minchingen



