

## **Sporthalle Münchingen**

Kornwestheimerstrasse 1 70825 Korntal-Münchingen

## Handball Spieltag 120 in Korntal-Münchingen

Sonntag, 17.01.2021

Verantwortlicher Verein: EJW Münchingen

Uhrzeit	Spielzeit	Nr.	Spielklasse	Gegner	Ergebnis	Schiedsrichter
13:00	2x15 Min.	261	männliche D-Jugend Runde	EJW Münchingen : EK Köngen	:	Schiedsrichter EJW Münchingen
14:00	2x15 Min.	259	männliche D-Jugend Runde	EK Bernhausen 1 : EK Köngen	:	Schiedsrichter EJW Münchingen
15:00	2x15 Min.	260	männliche D-Jugend Runde	EJW Münchingen : EK Bernhausen 1	:	Schiedsrichter EJW Münchingen
16:10	2x25 Min.	1030	weibliche C-Jugend Runde	EJW Münchingen : CVJM Kirchentellinsfurt	:	
17:45	2x25 Min.	1548	männliche B-Jugend Runde	EJW Münchingen : CVJM Hagelloch SG Hagelloch/Kusterdingen	:	
19:30	2x30 Min.	1266	Männer Lk3	EJW Münchingen : CVJM Wildberg	:	